檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：張媛婷

電　　話：04-22211088　#19

傳　　真：04-22211050

電子郵件：patty@cyut.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年7月20日

發文字號：朝推字第10500021730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度第1學期碩士推廣教育學分班，請惠予

公布並鼓勵所屬教職員踴躍報名。

說明：

一、招生對象：大學畢業或符合教育部規定之報考碩士班資格

者。

二、開始上課日：民國105年9月8日（星期四）起陸續開課。

三、上課地點：本校霧峰校本部。

四、報名方式：採通訊或現場報名，即日起至民國105年8月31

日(星期三)止（40355臺中市西區五權路2之3號4樓）。

五、註冊費用：(一)報名費：每人新台幣300元。(二)學分費

：碩士學分班每學分新台幣5,500元；企業管理系高階產業

經營碩士在職專班每學分新台幣7,200元。

六、上課時數符合規定且成績及格者，由本校核發學分證明書

。

七、本課程資訊已公布於本校推廣教育中心網站（http://web

.ce.cyut.edu.tw/）。

正本：彰化縣各國民小學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民小學、南投縣各國民中學

1

1050003014

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/07/21

■■■■■■■無附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校推廣教育中心 2016-07-20
12:33:39